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Centrum Projektów Polska Cyfrowa
Data sporządzenia pisma:

Warszawa, 9 czerwca 2015 roku
WWPE-WZP.212.15.2.2015/ET

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Opracowanie Studium Wykonalności Projektu OPUZ (Otwarta Platforma Ubezpieczeń Zdrowotnych)” - Nr sprawy: ZP/14/2015

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ

Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego w trybie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, o wyjaśnienie treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający udzielił poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Opracowanie Studium Wykonalności Projektu OPUZ (Otwarta Platforma Ubezpieczeń Zdrowotnych) -  postępowanie Nr. ref: ZP/14/2015, kierujemy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1) W odniesieniu do pkt 4.1.3 oraz pkt 4.1.4. ppkt 1) i 2) SIWZ

Zamawiający w pkt 4.1.3 SIWZ wskazał, że w odniesieniu do spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia wykonawca:

„Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się doświadczeniem należytego wykonania, w okresie ostatnich trzech lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej dwóch usług obejmujących opracowanie studium wykonalności, ekspertyz, rekomendacji lub biznes planów (zwane dalej Studium Wykonalności), na podstawie których były lub są realizowane projekty o wartości nie mniejszej niż 10 mln zł brutto (PLN) każdy, których celem było lub jest budowa systemów informatycznych oferujących elektroniczne usługi w obszarze zabezpieczenia społecznego. Wartość każdego w/w opracowania Studium Wykonalności (tj. każdej usługi) nie może być niższa niż  60 000,00 zł brutto (PLN).”

Ponadto Zamawiający w pkt 4.1.4. ppkt 1) oraz 2) SIWZ wskazał, że w celu potwierdzenia warunku w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, wykonawca musi wykazać, że dysponuje:

„Specjalista ds. wykonywania studium wykonalności, który posiada:

· wykształcenie wyższe;

· doświadczenie wynikające z udziału, w co najmniej dwóch usługach obejmujących opracowanie studium wykonalności, ekspertyzy, rekomendacji lub biznes planu, których zadaniem było lub jest, m.in. wytworzenie systemu informatycznego/teleinformatycznego w obszarze zabezpieczenia społecznego, zawierającego rozwiązania oparte na e-usługach, zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, na podstawie, których były lub są realizowane projekty o wartości nie mniejszej niż 10 mln zł brutto (PLN) każdy lub, które zostały zaakceptowane przez właściwe instytucje do dofinansowania ze środków UE.”

„Specjalista ds. finansowych, który posiada:

· wykształcenie wyższe;

· doświadczenie w zakresie przygotowania dokumentacji ekonomiczno-finansowej,  w ramach realizacji  opracowania studium wykonalności, ekspertyz, rekomendacji lub biznes planu, dla co najmniej dwóch projektów informatycznych/teleinformatycznych zaakceptowanych do współfinansowania  ze środków europejskich, zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert; przy czym wartość każdego z projektów musi wynosić, co najmniej 10 mln zł brutto (PLN).”

W pierwszej kolejności pragniemy wskazać, że zgodnie z art. 22 ust. 4 ustawy Pzp opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków, o których mowa w ust. 1 powinien być związany z przedmiotem zamówienia oraz proporcjonalny do przedmiotu zamówienia. Przedmiot niniejszego zamówienia stanowi opracowanie Studium Wykonalności Projektu OPUZ (Otwarta Platforma Ubezpieczeń Zdrowotnych). Należy zaznaczyć, że przywołany przepis wskazuje dyrektywy postępowania przez Zamawiającego przy dokonywaniu opisu warunków udziału w postępowaniu, które przede wszystkim mają zapewnić realizację podstawowych zasad tj. uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. Opisane przez Zamawiającego warunki powinny mieć na celu jedynie ustalenie zdolności określonego podmiotu do wykonania zamówienia, nie mogą natomiast prowadzić do nieuzasadnionej dyskryminacji wykonawców (por. KIO/KD 44/11, Informacja o wyniku kontroli doraźnej UZP/DKUE/N/4/2012).

Pragniemy zaznaczyć, że przywołane warunki udziału w postępowaniu są nadmiernie rygorystyczne i nieproporcjonalne do przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga od wykonawców oraz specjalisty ds. wykonywania studium wykonalności, aby wykonali dwie usługi, które polegały na opracowaniu studium wykonalności/ekspertyzy/rekomendacji/biznes planu dotyczącej budowy systemu informatycznego oferującego e-usługi wyłącznie w obszarze zabezpieczenia społecznego. Specyfika opracowywania studium wykonalności dla projektów informatycznych w obszarze e-usług wymaga przyjęcia odrębnej metodyki oraz zasad budżetowania, jednak nieuzasadnionym wydaje się fakt ograniczenia wymaganego doświadczenia wykonawców, wyłącznie do obszaru zabezpieczenia społecznego. W tym miejscu pragniemy wskazać, że zasady opracowywania studium wykonalności na systemy informatyczne świadczące e-usługi pozostają takie same, bez względu na rodzaj świadczonych e-usług np. wykonawca, który legitymuje się opracowaniem studium wykonalności na realizację systemu informatycznego świadczącego e-usługi w obszarze podatkowym, dysponuje tym samym doświadczeniem co wykonawca, który opracował studium wykonalności dla projektu informatycznego świadczącego e-usługi w obszarze zabezpieczenia społecznego. Zatem ograniczenie wymaganego doświadczenia wyłącznie do projektów z zakresu zabezpieczenia społecznego, jest nieuzasadnionym ograniczeniem konkurencji, gdyż opracowanie studium wykonalności dla systemu informatycznego świadczącego e-usługi w zakresie zabezpieczenia społecznego, nie wiąże się z uzyskaniem unikalnego doświadczenia i kompetencji, których nie zdobyli wykonawcy opracowujący studium wykonalności dotyczące systemu informatycznego świadczącego e-usługi w innych obszarach.

Ponadto ustanowienie warunków udziału w postępowaniu w obecnym kształcie ogranicza możliwość wykazania doświadczenia wykonawcy w zakresie opracowywania studium wykonalności, tylko do usług zrealizowanych na rzecz małej grupy podmiotów, które aktualnie świadczą usługi w zakresie zabezpieczenia społecznego.

W konsekwencji Zamawiający poprzez sformułowanie w/w warunków udziału w postępowaniu, uznał zarazem, że wykonawcy, którzy opracowali studium wykonalności/ekspertyzę/rekomendację/biznes plan dotyczący budowy systemu informatycznego oferującego e-usługi w obszarze innym niż zabezpieczenie społeczne, nie są w stanie (wg Zamawiającego) prawidłowo zrealizować niniejsze zamówienie, co jest tezą bezpodstawną. Pragniemy zaznaczyć, że o prawidłowości opisania warunku nie świadczy fakt, iż znalazłaby się pewna grupa wykonawców, która mogłaby go spełnić, lecz że opis warunku uniemożliwił wzięciu udziału w postępowaniu tylko tym wykonawcom, którzy nie są w stanie zrealizować świadczenia (por. Informacja o wyniku kontroli doraźnej UZP/DKUE/KN/4/2012).

Analogicznie warunkiem ograniczającym konkurencję jest żądanie od wykonawców wykazania się realizacją dwóch usług o wartości co najmniej 60 000 PLN brutto. Pragniemy zaznaczyć, że niezbędne doświadczenie do realizacji niniejszego zamówienia można nabyć realizując jedną usługę odpowiadającą przedmiotowi zamówienia, gdyż zasady sporządzania studium wykonalności dla projektu informatycznego o podobnym budżecie pozostają takie same. W tym przypadku realizacja jednej usługi obejmującej opracowanie studium wykonalności, ekspertyzy, rekomendacji lub biznes planu na wytworzenie systemu informatycznego o wartości co najmniej 60 000 PLN brutto zapewni uzyskanie niezbędnego doświadczenia.

Ponadto ograniczenie doświadczenia wymaganego przez zamawiającego wyłącznie do usług polegających na opracowaniu  studium wykonalności dla projektów informatycznych, które były lub są realizowane, wyklucza możliwość wykazania doświadczenia w opracowaniu studiów wykonalności w ramach konkursów w bieżącej perspektywie finansowej 2014-2020. Wyłączenie z udziału w postępowaniu wykonawców, którzy dysponują doświadczeniem w realizacji usług polegających na opracowaniu studium wykonalności, na podstawie których będą realizowane projekty np. w ramach działania 2.1. Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa nie znajduje uzasadnienia. Wykonawcy, którzy należycie opracowali studium wykonalności w ramach bieżącej perspektywy finansowej posiadają niezbędne doświadczenie do realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia.

Podobnie nadmiernie rygorystyczny i nieproporcjonalny do przedmiotu zamówienia jest warunek dotyczący specjalisty ds. finansowych, dla którego Zamawiający żąda, aby wykazał się doświadczeniem zakresie przygotowania dokumentacji ekonomiczno-finansowej, w ramach realizacji opracowania studium wykonalności, ekspertyz, rekomendacji lub biznes planu, dla co najmniej dwóch projektów informatycznych/ teleinformatycznych zaakceptowanych do współfinansowania ze środków europejskich, zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert; przy czym wartość każdego z projektów musi wynosić, co najmniej 10 mln zł brutto (PLN). 

Zwracamy uwagę, że tak postawiony warunek również w sposób znaczący ogranicza konkurencję, gdyż uniemożliwia wzięcie udziału w postępowaniu wykonawcom, którzy dysponują personelem, który nabył doświadczenie w obecnie trwającej perspektywie finansowej 2014-2020 w działaniu 2.1 Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa. Pomimo posiadania doświadczenia w zakresie przygotowania dokumentacji ekonomiczno-finansowej, w ramach realizacji studium wykonalności, żaden z realizowanych projektów informatycznych/teleinformatycznych nie spełnia postawionego przez Zamawiającego warunku, gdyż ze względu na harmonogram konkursu, nie zakończył się jeszcze etap oceny złożonych wniosków.

Ze względu na powyższe zwracamy się z poniższymi pytaniami:

1. Jakie warunki techniczne oraz obiektywne potrzeby Zamawiającego, związane z przedmiotem zamówienia pozwalają stwierdzić, że wyłącznie Wykonawcy legitymujący się doświadczeniem w realizacji dwóch usług obejmujących opracowanie studium wykonalności, ekspertyz, rekomendacji lub biznes planów, na podstawie których były lub są realizowane projekty o wartości nie mniejszej niż 10 mln zł brutto (PLN) każdy, których celem było lub jest budowa systemów informatycznych oferujących elektroniczne usługi w obszarze zabezpieczenia społecznego, zawierającego rozwiązania oparte na e-usługach są zdolni do realizacji niniejszego zamówienia?

2. Jakie warunki techniczne oraz obiektywne potrzeby Zamawiającego, związane z przedmiotem zamówienia pozwalają stwierdzić, że wyłącznie Wykonawcy, którzy dysponują Specjalistą ds. wykonywania studium wykonalności o doświadczeniu wskazanym w pkt 4.1.4. ppkt 1) SIWZ są zdolni do realizacji niniejszego zamówienia?

3. Jakie warunki techniczne oraz obiektywne potrzeby Zamawiającego, związane z przedmiotem zamówienia pozwalają stwierdzić, że wyłącznie Wykonawcy, którzy dysponują Specjalistą ds. finansowych o doświadczeniu wskazanym w pkt 4.1.4. ppkt 2) SIWZ są zdolni do realizacji niniejszego zamówienia?

Równocześnie pragniemy zaproponować nowy zapis warunków udziału w postępowaniu w odniesieniu do pkt 4.1.3 oraz pkt 4.1.4. ppkt 1) i 2) SIWZ, który zapewni zachowanie konkurencyjności postępowania o udzielenie zamówienia publicznego tj.:

W odniesieniu do pkt 4.1.3 SIWZ

„Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się doświadczeniem należytego wykonania, w okresie ostatnich trzech lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej dwóch usług obejmujących opracowanie studium wykonalności, ekspertyz, rekomendacji lub biznes planów (zwane dalej Studium Wykonalności), na podstawie których były, są lub będą realizowane projekty o wartości nie mniejszej niż 10 mln zł brutto (PLN) każdy, których celem było lub jest budowa systemów informatycznych oferujących elektroniczne usługi, przy czym przynajmniej jedno Studium Wykonalności dotyczyło usług elektronicznych w obszarze zabezpieczenia społecznego. Wartość przynajmniej jednego opracowania Studium Wykonalności (tj. jednej usługi) nie może być niższa niż 60 000,00 zł brutto (PLN).”
W odniesieniu do pkt 4.1.4. ppkt 1) SIWZ

„Specjalista ds. wykonywania studium wykonalności, który posiada:

· wykształcenie wyższe;

· doświadczenie wynikające z udziału, w co najmniej dwóch usługach obejmujących opracowanie studium wykonalności, ekspertyzy, rekomendacji lub biznes planu, których zadaniem było lub jest, m.in. wytworzenie systemu informatycznego/teleinformatycznego, zawierającego rozwiązania oparte na e-usługach, zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, na podstawie, których były, są lub będą realizowane projekty o wartości nie mniejszej niż 10 mln zł brutto (PLN) każdy lub, które zostały zaakceptowane przez właściwe instytucje do dofinansowania ze środków UE.”
W odniesieniu do pkt 4.1.4. ppkt 2) SIWZ

„Specjalista ds. finansowych, który posiada:

· wykształcenie wyższe;

· doświadczenie w zakresie przygotowania dokumentacji ekonomiczno-finansowej, w ramach realizacji  opracowania studium wykonalności, ekspertyz, rekomendacji lub biznes planu, dla co najmniej dwóch projektów informatycznych/teleinformatycznych, zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert; przy czym wartość każdego z projektów musi wynosić, co najmniej 10 mln zł brutto (PLN).”

Odpowiedź:

Ad. 1 oraz 2

Należy w tym miejscu powiedzieć, że pryncypialna zasada zachowania uczciwej konkurencji nie oznacza dopuszczenia do udziału w postępowaniu wszystkich podmiotów, w tym również niezdolnych do należytego wykonania zamówienia.

Intencją Zamawiającego jest zapewnienie każdemu, zdolnemu do wykonania zamówienia, udziału w postępowaniu. Przepis art. 22 ust. 5 ma pozwolić w sposób dostateczny na ochronę interesu publicznego i realizację zamówień publicznych wyłącznie przez wykonawców zdolnych do prawidłowego, rzetelnego oraz terminowego ich wykonania. Formułowanie przez zamawiającego warunków udziału w postępowaniu ma na celu ocenić zdolność wykonawcy do należytego wykonania zamówienia. 

Wykonawca wskazuje, że zasady opracowywania studium wykonalności na systemy informatyczne świadczące e-usługi pozostają takie same, bez względu na rodzaj świadczonych e-usług.  Jednakże przedmiotem zamówienia jest nie tylko opracowanie studium wykonalności (zgodnie z szablonem), ale przede wszystkim przeprowadzenie odpowiednich analiz oraz opracowanie adekwatnych  materiałów pozwalające na  przygotowanie przedsięwzięcia i projektu oraz rzetelne oszacowanie kosztów jego realizacji (wraz z dalszą eksploatacją). Przedmiot zamówienia wiąże się z unikalnym w skali kraju przedsięwzięciem planowanym do realizacji przez jedyny w swoim rodzaju podmiot publiczny realizujący refundację świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych (beneficjent). Warunki realizacji zamówienia u beneficjenta oraz obiektywne potrzeby zamawiającego i beneficjenta w tym zakresie zostały w sposób wyczerpujący  przedstawione w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Nieuzasadnione jest wskazanie przez wykonawcę ograniczania konkurencji. Ponownie: Formułowanie przez zamawiającego warunków udziału w postępowaniu ma na celu ocenić zdolność wykonawcy do należytego wykonania zamówienia.  Beneficjent funkcjonuje w sektorze ochrony zdrowia, a grupa wymaganego doświadczenia wykonawców została nawet poszerzona o wszystkie systemy informatyczne realizujące e-usługi w zakresie zabezpieczenia społecznego (w tym sektor ochrony zdrowia), czyli faktycznie poszerzenie konkurencji (a nie ograniczenie do sektora ochrony zdrowia).

Wymagane jest spełnienie warunku w zakresie posiadania odpowiedniej wiedzy i doświadczenia, a także posiadania odpowiedniego potencjału zdolnego do realizacji zamówienia w sposób prawidłowy, rzetelny, staranny  i terminowy, pozwalający na złożenie wniosku oraz uzyskanie dofinansowania na realizację projektu OPUZ. 

Ad. 3
1) Opracowanie Studium Wykonalności Projektu OPUZ, poprzedzone odpowiednimi analizami, których zakres przedstawiono w SOPZ, realizowanymi przy udziale beneficjenta, zmniejszy prawdopodobieństwo występowania szeregu ryzyk, w tym szczególnie ryzyka finansowego projektu.
2)  W odniesieniu do pkt 4.1.3 SIWZ - Zamawiający podtrzymuje obecne brzmienie warunku.

3) W odniesieniu do pkt 4.1.4. ppkt 1) SIWZ – Zamawiający podtrzymuje obecne brzmienie warunku.

4) W odniesieniu do pkt 4.1.4. ppkt 2) SIWZ – zamawiający modyfikuje ten warunek na następujący:

„Specjalista ds. finansowych, który posiada:

· wykształcenie wyższe;

· doświadczenie w zakresie przygotowania dokumentacji ekonomiczno-finansowej,  w ramach realizacji  opracowania studium wykonalności, ekspertyz, rekomendacji lub biznes planu, dla co najmniej dwóch projektów informatycznych/teleinformatycznych zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert; przy czym wartość każdego z projektów musi wynosić, co najmniej 10 mln zł brutto (PLN) oraz co najmniej jeden z tych projektów powinien być zaakceptowany do współfinansowania  ze środków europejskich.”

Pytanie nr 2:

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w rozdziale IV. Realizacja Przedmiotu Zamówienia, pisze:

„1.
Opracowanie Studium Wykonalności projektu OPUZ powinno zostać wykonane zgodnie z zasadami i wytycznymi obowiązującymi przy sporządzaniu studiów wykonalności projektów informatycznych, w szczególności wskazanych na stronie Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju w zakładce:

 http://www.mir.gov.pl/fundusze/fundusze_europejskie_2014_2020, jak również na stronie: http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl oraz należy je sporządzić zgodnie z wymaganiami określonymi w poniższych dokumentach, oraz ich aktualizacjach:

1)
instrukcja przygotowania studium wykonalności dla projektów informatycznych realizowanych w ramach 7 osi POIG z dnia 16 czerwca 2008 r. – stanowiącej Załącznik nr 1 do SOPZ;

2)
lista niezbędnych elementów studium wykonalności oraz lista załączników dla projektów informatycznych realizowanych w ramach 7. osi POIG z dnia 16 czerwca 2008 r. – stanowiącej Załącznik nr 2 do SOPZ; (…)”

Z uwagi na fakt:

1. Niedostępności strony internetowej (zrzut ekranu przedstawiający odpowiedź serwera poniżej): http://www.mir.gov.pl/fundusze/fundusze_europejskie_2014_2020
2. Braku załączonych do SOPZ załączników nr 1 i nr 2 o których mowa w pkt IV jak również w rozdziale IX. Załączniki,

Zwracam się z prośbą o publikację brakujących treści, na które powołuje się Zamawiający oraz o przesunięcie terminu składnia ofert, o czas tj. min. 2 dni robocze, niezbędny do przeanalizowania i uwzględnienia ich w przygotowywanej ofercie.

Odpowiedź:

W związku z wnioskiem Wykonawcy o uzupełnienie brakujących załączników wykazanych w treści SOPZ, Zamawiający publikuje następujące dokumenty jako załączniki do niniejszych wyjaśnień:
· Załącznik nr 1 do SOPZ
– Instrukcja przygotowania studium wykonalności dla projektów informatycznych realizowanych w ramach 7. osi POIG z dnia 16 czerwca 2008 r.;
· Załącznik nr 2 do SOPZ
– Lista niezbędnych elementów studium wykonalności oraz lista załączników dla projektów informatycznych realizowanych w ramach 7. osi POIG z dnia 16 czerwca 2008 r.;
· Załącznik nr 3 do SOPZ - Pryncypia architektury korporacyjnej na potrzeby kwalifikacji projektów do dofinansowania z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (PO PC).

Pytanie 3.

Zamawiający w treści podpunktu 11.1.3 SIWZ  podaje:

„Zamawiający przydzieli każdej badanej ofercie w kryterium cena odpowiednią liczbę punktów, zgodnie 

z poniższym wzorem:
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gdzie:

P1
–
oznacza liczbę punktów jakie otrzyma badana oferta za kryterium - cena,

Cmin
–
oznacza najniższą cenę brutto, wykonania przedmiotu zamówienia, spośród ważnych 
i nieodrzuconych ofert,

Cmax
–
oznacza najwyższą cenę brutto, wykonania przedmiotu zamówienia, spośród 

ważnych i nieodrzuconych ofert,

Co
–
oznacza cenę brutto oferty badanej,

log n
–
logarytm naturalny.”
Prosimy o dokonanie stosownej modyfikacji zapisów SIWZ, dającej możliwość skutecznego 
i jednoznacznego przyznania punktów w kryterium P1 Cena 50% wagi oceny. Obecnie zastosowany wzór nie ma rozwiązania dla przypadku, kiedy wpłynie tylko jedna ważna oferta. 

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ dodając zapis o następujący brzmieniu:
„W przypadku, gdy w przedmiotowym postępowaniu wpłynie jedna ważna oferta Wykonawca otrzyma maksymalną liczbę punktów w kryterium P1 – cena (tj. 50 pkt)”.  
W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 17 czerwca 2015 r. do godz. 9:45.
Z poważaniem, 

Dokument podpisany bezpiecznym 

podpisem elektronicznym

dr Jarosław Pasek
Dyrektor CPPC
� weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, o którym mowa w Ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. 2001 nr 130 poz. 1450 z późn. zm.), równoważnym pod względem skutków prawnych podpisowi własnoręcznemu. Niniejszy dokument został przekazany adresatowi za pośrednictwem: elektronicznej platformy usług administracji publicznej ePUAP lub elektronicznej skrzynki podawczej adresata, o której mowa w Ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. 2005 nr 64 poz. 565 z późn. zm) wskazanej w Biuletynie Informacji Publicznej lub na adres poczty elektronicznej adresata wskazany na stronie internetowej adresata jako adres do kontaktu.
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